
UCHWAŁA NR XIII/120/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg w sołectwie 
Rogoźnik

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r.,  
poz. 2068 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych działki ewidencyjne gruntu  oznaczone numerami 
3665, 3666, 3672, 3685, 3694, 3696/2 obręb Rogoźnik, gmina Bobrowniki, dla których Sąd Rejonowy 
w Będzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00055027/8 własność: 
Gmina Bobrowniki, długość około 1100 mb.

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych publicznych, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6664



Załącznik do uchwały Nr XIII/120/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6664


		2019-10-07T11:20:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




